2

[image: IMG0133A]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2023										                          №99а

Об отмене постановления Администрации Нарымского сельского поселения от 26.12.2017 № 103а «Об определении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего пользования населенных пунктов на территории муниципального образования Нарымское сельское поселение»»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 26.12.2017 №103а «Об определении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего пользования населенных пунктов на территории муниципального образования Нарымское сельское поселение»».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://narimskoe.ru.
3. Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                              С.В. Абдрашитова

Инкина Ю.С.
8(38252) 3-32-32
image1.jpeg